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
95-35
Эл. чайник, самовар, лампу 
син., ножовки, плоскогуб., эл. па-
яльники, мангал-чемодан, индика-
торы. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Штангенциркуль, ключи раз-
водн., газов. (лапки), бинокль, эл. 
выжигатель по дер., бинокль театр. 
Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Садовый инвентарь б/у, руч-
ной, любой, эл. вафельн., топоры, 
гвоздодер, степлер, заклепочн., эл. 
утюг тяжел. Т. 4-27-91, 067-196-95-
35
Термосы н/ст алюмин. 1-4 л, чу-
допечку, паровар., эл. миксер, мя-
соруб., тиски, баром., велоз./ч, б/у, 
палат. брезен. Т. 4-27-91, 067-196-
95-35
Насосы авто и мотто, гамак, ма-
трас надувн., слесарн. инстр., б/у 
любой, канистры мет. 5-20 л. Т. 
4-27-91, 067-196-95-35
Гантели, столик и стулья рас-
кл., мельницу ручн. «Мрія», рубе-
роид 1 рул. толст. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Эл. инструмент, б/у, любой, 
гусятницу, стремянку, котелок н/
ст, бидон и кастр. ал. 40 л, гане-
тли, экспандер. Т. 4-27-91, 067-
196-95-35
Велосипеды, б/у, ласты, маску, 
сверла, метчики, лерки, ботин., 
сапоги кирз. и резин., шахм., нар-
ды. Т. 4-27-91, 067-196-95-35
Редуктор угловой, червячный, 
лебедку на авто ГАЗ-66, ЗИЛ-131, 
запчасти ГАЗ-66, ЗИЛ-131. Т. 097-
519-07-19
Патрон токарн., резцы, коробку 
подач на станок. Т. 098-936-52-10
Автомобиль Пассат В-4 в любю 
сост., и з/ч к нему. Т. 098-936-52-
10
Коробку отбора мощности на 
ГАЗон Т25 без двигателя на з/ч. 
Коробку Т25, заднюю часть. Т. 
066-784-62-09
Холодильник б/у в рабоч. сост. 
Недорого. Т. 066-931-50-38
Бочку пластмас. 200 л, синюю. Т. 
093-370-40-12
Срочно! 1-ю квартиру недо-
рого в черте города. Тел. 066 895 
74 66
Срочно! 2-ю квартиру недо-
рого до 7000 у.е.- 182000 грн. тел.  
0662216088
Срочно! 3-ю квартиру недо-
рого до 9000 у.е.- 234000 грн. тел. 
0971613111

Срочно! Дом, недорого в черте 
города, тел. 0668957466
Мопед «Дельта» в люб. сост. Т. 
066-137-01-82
Бочку 200 л пищевую металлич. 
с больш. горловиной. Т. 066-721-
20-78
Резиновые коврики на авто 
«Шевролет Авео». Т. 7-67-53, 097-
164-01-18

ÑÄÀÞ 
Посуточно 2-ком. кв., каб. ТВ, 
горячая вода. Рядом автостоянка. 
Т. 097-670-50-64, 099-035-27-11
Посуточно 1-ком. кв. со все-
ми удобствами. Т. 099-448-48-32, 
098-513-84-90
Комната в общежитии на длит. 
срок, м-н Капсюль. Т. 066-181-87-
20.
2-комн. кв. по ул.Маяковского, 
4, 1 подъезд, мебель частично, 
солн. сторона. Т. 097-244-54-88, 
050-522-93-86.
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удобства-
ми. Т. 066-483-89-42.
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 10а, 3 эт., на длит. срок, 
цена дог. Т. 066-514-87-21, 068-
727-71-06.
Комната в общежитии по 
ул.Мира, 7, для семьи; без мебе-
ли. Т. 096-713-91-11.
Посуточно, почасово в центре 
1-2-ком. кв. с ремонтом, бытов. 
техникой, интернет, стоянка. т. 
050-022-55-98, 068-337-29-78
Посуточно, почасово 1-2- комн. 
кв. с ремонтом в центре. Есть 
WiFi, мебель, сантехника новая, 
стоянка во дворе, рядом АТБ. Не 
для мероприятий. Т. 066-424-45-
83
2-комн. кв. на длит. срок, газ. 
кол., мебель частично; возм. вы-
куп. Т. 050-701-51-99.
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского (Луначарского), 
17. Т. 066-020-94-05.
Комната в общежитии, с мебе-
лью, за коммун. услуги, на длит. 
срок. Т. 095-353-78-48.
Комната в общежитии по 
ул.Грушевского (Луначарского), 
на длит. срок, цена дог. Т. 099-173-
37-75.
1-комн. кв. семьи без детей, с 1 
августа. Т. 067-457-82-13.
1-ком. кв. по ул. Марата, 2 эт., 
на длит. срок, частично с мебе-
лью. Т. 095-251-49-27
1-ком. кв. на Виннице, частич-
но есть мебель, счетчики. Т. 098-
718-15-19
Посуточно 1-ком. кв. со все-
ми удобствами, хороший ремонт, 
Wi-Fi, рядом автостоянка. Т. 095-
428-02-23, 067-599-49-36
Посуточно 2-ком. кв. в цен-
тре, ремонт, гор. вода, интернет. 
Документы командировочным. Т. 
066-615-11-71, 098-701-46-72
3-ком. кв. в центре города, 2 эт., 
мебель, холодильник, телевиз., 
бойлер. Т. 095-802-99-75, 068-
719-25-74
1-ком. кв. с мебелью на длит. 
срок по ул. Некрасова, 16. Т. 068-
314-76-79
Площадь торговая в маг. «Ры-
бохват», ул. Мира, 2. Т. 095-406-
20-50
1-ком. кв. по ул. Рабочая, с ме-
белью. Т. 096-872-48-01
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

200 грн. – 20%
00 грн.5 – 30%

Т. 7-51-87, 095-33-01-383

В аптеці «Знахар»

САМОЛІКУВАННЯ МОЖЕ БУТИ
ШКІДЛИВИМ ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВ`Я

ГРАНДІОЗНА ЗНИЖКА
НА ВСІ ПРЕПАРАТИ
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Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Комната в общежит. на Грушев-
ского на длит. срок с част. мебе-
лью. Т. 066-979-54-52
2х. комн. кв. по ул. Свемов-
ская, 2\5, 45 м.кв., частично ме-
бель и техника, 1500+ оплата по 
счётчикам, (099) 394 33 96, 2-20-
17
1 комн. кв., авт. отоплен., ме-
бель, быт. техн., евроремонт, 
цена 3000 грн. Т. 050-301-26-
98
Помещения в аренду от 5 кв.м 
до 600 кв.м под склад или про-
изводство, цеха по деревообра-
ботке, склады с рампой. Форма 
оплаты любая. 050-274-25-34, 
067-542-24-20.

Кв-ра в центре п.Капсюль. или 
продается. Т. 098-832-04-88
Помещение 60 кв. м, на произ-
водственной базе, охрана, вода, 
интернет. Т. 066-721-20-78
Гараж в р-не 1 поликлин., 6х9, 
ворота 3х3,20. Т. 099-352-90-38

ÑÍÈÌÓ
Приобрету или возьму в 
аренду земельный участок под 
строительство, пл. 2 сот., в цент-
ральн. части города. Т. 099-224-
07-84
Срочно! Дом (Садовый микр.) 
со всеми удобствами, с дальней-
шим выкупом. Т. 066-183-26-76

Семья снимет квартиру на 
длит. срок, желат. центр и близле-
жащие районы. Порядочность и 
своеврем. оплату гарантируем. Т. 
093-153-95-72
2-комн. кв. на длит. срок, 2-4 эт., 
центр города, с последующим вы-
купом. Т. 095-459-35-77.
1-комн. кв., порядок и оплату 
гарантирую. Т. 066-176-63-94.

2-3-комн. кв. с последующим 
выкупом. Т. 050-300-69-07.
Фирма снимет квартиру на дли-
тельный срок 099 666 92 22

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Повар в кафе. Т. 099-126-46-92
Учитель нач. классов, для подго-
товки дом. задания. Рабочее вре-
мя с 14 до 18.30, пн.-пт. Т. 099-
743-35-93
Работа в Польше, Чехии, 
Израиле. Затраты на оформле-
ние и проезд за наш счет. З/п от 
20000 до 60000 грн. Есть вакан-
сии без виз. Т. 066-585-90-90, 068-
585-90-90, 063-585-90-90. Лиц. АЕ 
№460927 от 25.11.14 ГЦЗ
Повар в кафе «Гостиный 
двор». Т. 099-513-80-20, 096-
594-38-67

Повар в кафе «Траттория». т. 
099-513-80-20, 096-594-38-67

Заточник на ленточные пило-
рамы. Пилорамщики. Т. 067-
838-74-64
Тракторист, бензопильщик, во-
дитель ГАЗель, электрик, плот-
ник-столяр, разнорабочий, иного-
родним – жилье. Т. 067-542-23-13
НА СТО автослесарь. Т. 050-
178-13-36, 067-967-30-02

Внимание! Работа! Пилорам-
щик, помощник пилорамщ., тор-
цовщик, станочники по деревооб., 
грузчики, разнорабочие, механик 
по наладке станков и механизмов, 
истопник. Т. 050-945-70-42
Разнорабочий в сферу торгов-
ли. Т. 066-146-95-76
В салон красоты треб. парик-
махер и мастер маникюра. Офиц. 
трудоустр-во. Т. 050-307-39-70
Руководитель на участок изго-
товления древесного угля. Т. 
067-540-56-33.

Рабочие на участок изготовле-
ния древесного угля. Оплата – 
1000 грн за тонну продукции. 
Т. 067-540-56-33.
Мебельной фабрике «Ка-
тунь» - столяр (не ниже III разря-
да), с допуском работы на дере-
вообраб. станках. Полная заня-
тость, соц. пакет. Т. 7-97-68, 095-
664-58-32.
Продавец в продуктовый мага-
зин. Т. 095-460-54-75.
Продавец в промтоварный ма-
газин. Т, 066-901-35-80.

В кафе бармен и официант. Т. 
095-616-83-53
Нужны подсобники, можно 
студенты и без опыта. Зарпла-
та высокая сдельная. Т. 098-663-
87-24
Срочно! Уборщица в платный 
туалет на продуктовом рынке. Т. 
050-407-03-21, 068-193-00-16

Тракторист, вальщик леса, 
грузчики. Т. 066-182-54-30, 096-
479-76-66
На пост. работу рабочие 
строит. специальн., з/п от 5000 
грн. Т. 098-370-32-11
Продавец в маг. продуктов. Т. 
098-464-56-48, 099-162-90-47

Вальщик леса и бензопиль-
щик. Т. 067-838-74-64
Рабочие строительных специ-
альностей без вред. привычек. Т. 
066-209-75-25
Сиделка без вредных привычек. 
Работа по суткам, 180 грн/сутки. 
Т. 099-436-73-52.
Мастер по ремонту обуви или 
обучу и трудоустрою. Т. 066-857-
32-28, 098-569-57-39
Работники на склад для отгруз-
ки накладных, экспедитор. Т. 050-
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